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FESTIVAL NACIONAL RUGBY BASE SUB 8 
Pozuelo de Alarcón (Madrid), 27 y 28 de mayo de 2017
CALENDARIO DE COMPETICIÓN
TORNEO RENDIMIENTO:
	Grupo A
	Grupo B
	Grupo C
	Grupo D

	XV Hortaleza  A
	CAU Valencia   A
	Ciencias Cajasol A
	VRAC  A

	CAR Sevilla 
	Aparejad. Burgos 
	CR El Salvador  A
	Trocadero Marbella  A

	CR El Salvador  B
	Barcelona Enginyers
	AD Ing.Industriales  A
	Olímpico Pozuelo 

	FC Barcelona 
	CR Liceo Francés  B
	Torrelodones RC
	URO Rugby Alcorcón  A

	
	
	
	

	Grupo E
	Grupo F
	Grupo G
	Grupo H

	Alcobendas Rugby  A
	CR Liceo Francés  A
	CRC Pozuelo  A
	RC Valencia  A

	CR Sant Cugat  A
	UE Santboiana  A
	CD Arquitectura A
	CP Les Abelles 

	XV Hortaleza  B
	VRAC  B
	RC Valencia  B
	San Isidro RC 

	Palencia RC 
	
	
	

	
	 
	
	

	TORNEO PROMOCIÓN:
	
	
	

	
	
	
	

	Grupo A
	Grupo B
	Grupo C
	Grupo D

	RC Badalona 
	CAU Madrid RC
	Jaén RC
	Soto del Real RC 

	Ciencias Cajasol B
	Trocadero Marbella  B
	CR El Salvador  C
	VRAC  C

	AD Ing.Industriales  B
	CRC Pozuelo  C
	CD Arquitectura B
	XV Hortaleza  C

	Alcobendas Rugby  D
	CR Liceo Francés  D
	Alcobendas Rugby  C
	CR Sant Cugat  B

	
	
	
	

	Grupo E
	Grupo F
	Grupo G
	Grupo H

	XV Sanse Scrum 
	Barbarians CAT
	Alcobendas Rugby  B
	CR Majadahonda

	CEU-LFB 
	CRC Pozuelo  B
	CAU Valencia   B
	RC Valencia  C

	CR Liceo Francés  C
	VRAC  D
	VRAC  E
	UE Santboiana  B

	URO Rugby Alcorcón  B
	Trocadero Marbella C
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


TORNEO RENDIMIENTO:
Día 27  mayo 2017: Grupos y primer cruce. Partidos de 12 minutos en dos tiempos de 6 minutos. 
Grupos A, B, C, D, E juegan en formato eliminatoria.

Grupos F, G, H juegan en formato liga a una vuelta.

Los 1° de cada grupo pasan a Copa de Oro 
Los 2° de cada grupo pasan a Copa de Plata

Los 3° de cada grupo pasan a Copa de Bronce
Los cinco  4ºs  de cada grupo pasan a Copa de Cobre. (Se forma una eliminatoria  4ºA - 4ºB y un grupo de liga 4ºC, 4ºD, 4ºE (los tiempos de juego en esta liguilla de tres equipos serán partidos de 8 minutos seguidos)
Día 28 mayo 2017: Semifinales y finales. Partidos de 12 minutos en dos tiempos de 6 minutos

Los cinco 4º equipos de los grupos A, B, C, D, E han jugado la primera jornada por el Cobre el sábado y se dividen en 2 subgrupos: para los puestos del 1º a 3º del Trofeo de Cobre por sistema de liguilla: el ganador del partido (4º A – 4º B) y el primero y segundo del grupo de liguilla (4ºA, 4ºB y 4ºC); y para los puestos 4º / 5º el perdedor del partido (4º A – 4º B) contra el 3º de la liguilla, en formato eliminatoria a doble vuelta.
TORNEO PROMOCIÓN:
27 de mayo, sábado (Grupos y primer cruce)

En los Grupos A , B, C, D, E, F se juega por sistema de eliminatoria. 
En los Grupos G, H por liga a una vuelta 

Los 1° de cada grupo pasan a Copa de Oro. Por sistema de eliminatoria 

Los 2° de cada grupo pasan a Copa de Plata. Por sistema de eliminatoria
Los 3° de cada grupo pasan a Copa de Plata Por sistema de eliminatoria
Los seis 4ºs  de cada grupo pasan a Copa de Cobre. 

28 de mayo, domingo (semifinales y final)

Grupo Oro, Plata y Bronce, semifinales y final.


Los 4ºs equipos de los grupos A, B, C, D, E y F han jugado cuartos de final el sábado y se dividen en 2 grupos de 1º a 3º de cobre los ganadores de sus partidos y de 4º a 6º los perdedores en formato liga a una vuelta

1ª Jornada, Sábado 27 de mayo de 2017. 

Dos Tiempos de 6  minutos cada uno
Campo 1 . Partidos de 12 minutos en dos tiempos de 6 minutos
	Hora
	Partido
	Cruce
	Equipo 1
	Equipo 2
	Resultad.
	Ranking

	10:00
	1
	A1
	A4
	XV Hortaleza  A
	FC Barcelona 
	
	1/4 A

	10:15
	2
	A2
	A3
	CAR Sevilla 
	CR El Salvador  B
	
	1/4 A

	10:30
	3
	B1
	B4
	CAU Valencia   A
	CR Liceo Francés  B
	
	1/4 B

	10:45
	4
	B2
	B3
	Aparejad. Burgos 
	Barcelona Enginyers
	
	1/4 B

	11:00
	13
	G1
	G2
	CRC Pozuelo  A
	CD Arquitectura A
	
	1/3 G

	11:15
	15
	Per1
	Per2
	
	
	
	3/4 A

	11:30
	16
	Gan1
	Gan2
	
	
	
	1/2 A

	11:45
	17
	Per3
	Per4
	
	
	
	3/4 B

	12:00
	18
	Gan3
	Gan4
	
	
	
	1/2 B

	12:15
	19
	Per5
	Per6
	
	
	
	3/4 C

	12:30
	20
	Gan5
	Gan6
	
	
	
	1/2 C

	12:45
	21
	Per7
	Per8
	
	
	
	3/4 D

	13:00
	31
	4ºA
	4ºB
	
	
	
	1/5 Cobre

	13:15
	32 (8’)
	4ºC
	4ºD
	
	
	
	1/5 Cobre

	13:30
	34
	3ºA
	3ºB
	
	
	
	1/8 Bronce

	13:45
	35
	3ºC
	3ºD
	
	
	
	1/8 Bronce

	14:00
	44
	1ºE
	1ºF
	
	
	
	1/8 Oro

	14:15
	45
	1ºG
	1ºH
	
	
	
	1/8 Oro


Campo 2. Partidos de 12 minutos en dos tiempos de 6 minutos
	Hora
	 Partido
	Cruce
	Equipo 1
	Equipo 2
	Resultado
	Ranking

	10:00
	5
	C1
	C4
	Ciencias Cajasol A
	Torrelodones RC
	 
	1/4 C

	10:15
	6
	C2
	C3
	CR El Salvador  A
	AD Ing.Industriales  A
	 
	1/4 C

	10:30
	7
	D1
	D4
	VRAC  A
	URO Rugby Alcorcón  A
	 
	1/4 D

	10:45
	8
	D2
	D3
	Trocadero Marbella  A
	Olímpico Pozuelo 
	 
	1/4 D

	11:00
	22
	Gan7
	Gan8
	 
	 
	 
	1/2 D

	11:15
	23
	Per9
	Per10
	 
	 
	 
	3/4 E

	11:30
	24
	Gan9
	Gan10
	 
	 
	 
	1/2 E

	11:45
	27
	G1
	G3
	CRC Pozuelo  A
	RC Valencia  B
	 
	1/3 G

	12:00
	28
	H1
	H3
	RC Valencia  A
	San Isidro RC 
	 
	1/3 H

	12:15
	25
	F1
	F3
	CR Liceo Francés  A
	VRAC  B
	 
	1/3 F

	12:30
	29
	G2
	G3
	CD Arquitectura A
	RC Valencia  B
	 
	1/3 G

	12:45
	30
	H2
	H3
	CP Les Abelles 
	San Isidro RC 
	 
	1/3 H

	13:00
	 
	F2
	F3
	UE Santboiana  A
	VRAC  B
	 
	1/3 F

	13:15
	40
	2ºE
	2ºF
	 
	 
	 
	1/8  Plata

	13:30
	41
	2ºG
	2ºH
	 
	 
	 
	1/8  Plata

	13:45
	42
	1ºA
	1ºB
	 
	 
	 
	1/8 Oro

	14:00
	32 (8’)
	4ºC
	4ºE
	 
	 
	
	1/5 Cobre

	14:15
	43
	1ºC
	1ºD
	 
	 
	 
	1/8 Oro

	14:30
	32(8’)
	4ºE
	4ºD
	 
	 
	 
	1/5 Cobre


Campo 3. Partidos de 12 minutos en dos tiempos de 6 minutos
	Hora
	 Partido
	Cruce
	Cruce1
	Equipo 1
	Equipo 2
	Resultado
	Ranking

	10:00
	9
	E1
	E4
	Alcobendas Rugby  A
	Palencia RC 
	 
	1/4 E

	10:15
	10
	E2
	E3
	CR Sant Cugat  A
	XV Hortaleza  B
	 
	1/4 E

	10:30
	11
	F1
	F2
	CR Liceo Francés  A
	UE Santboiana  A 
	 
	1/3 F

	10:45
	14
	H1
	H2
	RC Valencia  A
	CP Les Abelles 
	 
	1/3 H

	11:15
	91
	Per11
	Per90
	 
	 
	 
	3/4 F

	11:30
	25
	Gan11
	Gan90
	 
	 
	 
	1/2 F

	11:45
	27
	G1
	G3
	Alcobendas Rugby  B
	VRAC  E
	 
	1/3 G

	12:00
	28
	H1
	H3
	CR Majadahonda
	U.E. Santboina B
	 
	1/3 H

	12:15
	30
	G2
	G3
	CAU Valencia   B
	VRAC  E
	 
	1/3 F

	12:30
	31
	H2
	H3
	RC Valencia  C
	U.E. Santboina B
	 
	1/3 H

	12:45
	37
	3ºG
	3ºH
	 
	 
	 
	1/8 Bronce

	13:00
	38
	2ºA
	2ºB
	 
	 
	 
	1/8  Plata

	13:15
	39
	2ºC
	2ºD
	 
	 
	 
	1/8  Plata

	13:30
	36
	2ºA
	2ºB
	 
	 
	 
	1/8 Bronce

	13:45
	37
	2ºC
	2ºD
	 
	 
	 
	1/8 Bronce

	14:00
	38
	3ºE
	3ºF
	 
	 
	 
	1/8  Plata

	14:15
	39
	3ºG
	3ºH
	 
	 
	 
	1/8  Plata


Campo 4. Partidos de 12 minutos en dos tiempos de 6 minutos. Los encuentros 
	Hora
	Partido
	Cruce
	Equipo 1
	Equipo 2
	Resultado
	Ranking

	10:00
	1
	A1
	A4
	RC Badalona 
	Alcobendas Rugby  D
	1/4 A

	10:15
	2
	A2
	A3
	Ciencias Cajasol B
	AD Ing.Industriales  B
	1/4 A

	10:30
	3
	B1
	B4
	CAU Madrid RC
	CR Liceo Francés  D
	
	1/4 B

	10:45
	4
	B2
	B3
	Trocadero Marbella  B
	CRC Pozuelo  C
	
	1/4 B

	11:00
	5
	C1
	C4
	Jaén RC
	Alcobendas Rugby  C
	1/4 C

	11:15
	6
	C2
	C3
	CR El Salvador  C
	CD Arquitectura B
	
	1/4 C

	11:30
	7
	D1
	D4
	Soto del Real RC 
	CR Sant Cugat  B
	
	1/4 D

	11:45
	15
	Per1
	Per2
	
	
	
	3/4 A

	12:00
	16
	Gan1
	Gan2
	
	
	
	1/2 A

	12:15
	17
	Per3
	Per4
	
	
	
	3/4 B

	12:30
	18
	Gan3
	Gan4
	
	
	
	1/2 B

	12:45
	19
	Per5
	Per6
	
	
	
	3/4 C

	13:00
	32
	4ºA
	4ºB
	
	
	
	1/6 Cobre

	13:15
	33
	4ºC
	4ºD
	
	
	
	1/6 Cobre

	13:30
	92
	4º E 
	4º F
	
	
	
	1/6 Cobre

	13:45
	34
	3ºA
	3ºB
	
	
	
	1/8 Bronce

	14:00
	35
	3ºC
	3ºD
	
	
	
	1/8 Bronce

	14:15
	36
	3ºE
	3ºF
	
	
	
	1/8 Bronce

	14:30
	45
	1ºE
	1ºF
	
	
	
	1/8 Oro


Campo 5. Partidos de 12 minutos en dos tiempos de 6 minutos
	Hora
	Partido
	Cruce
	Equipo 1
	Equipo 2
	Resultado
	Ranking

	10:00
	8
	D2
	D3
	VRAC  C
	XV Hortaleza  C
	
	1/4 D

	10:15
	9
	E1
	E4
	XV Sanse Scrum 
	URO Rugby Alcorcón  B
	1/4 E

	10:30
	10
	E2
	E3
	CEU-LFB 
	CR Liceo Francés  C
	
	1/4 E

	10:45
	11
	F1
	F4
	Barbarians CAT
	Trocadero Marbella  C
	1/4 E

	11:00
	90
	F2
	F3
	CRC Pozuelo  B
	VRAC  D
	
	1/4 F

	11:15
	13
	G1
	G2
	Alcobendas Rugby  B
	CAU Valencia   B
	
	1/3 G

	11:30
	14
	H1
	H2
	CR Majadahonda
	RC Valencia  C
	
	1/3 H

	11:45
	20
	Gan5
	Gan6
	
	
	
	1/2 C

	12:00
	21
	Per7
	Per8
	
	
	
	3/4 D

	12:15
	22
	Gan7
	Gan8
	
	
	
	1/2 D

	12:30
	23
	Per9
	Per10
	
	
	
	3/4 E

	12:45
	24
	Gan9
	Gan10
	
	
	
	1/2 E

	13:00
	40
	2ºE
	2ºF
	
	
	
	1/8  Plata

	13:15
	41
	2ºG
	2ºH
	
	
	
	1/8  Plata

	13:30
	42
	1ºA
	1ºB
	
	
	
	1/8 Oro

	14:15
	43
	1ºC
	1ºD
	
	
	
	1/8 Oro

	14:30
	46
	1ºG
	1ºH
	
	
	
	1/8 Oro


2ª Jornada, Domingo 28 de mayo de 2017. 

Dos Tiempos de 6 minutos cada uno
TORNEO RENDIMIENTO
Campo 1. Partidos de 12 minutos en dos tiempos de 6 minutos
	Hora
	 Partido
	Cruce
	Equipo 1
	Equipo 2
	Resultad
	Ranking

	10:00
	46
	Per31
	CBr B2
	 
	 
	 
	5/6 Cobre

	10:15
	47
	Gan31
	CBr A1
	 
	 
	 
	1/3 Cobre

	10:30
	48
	Per34
	Per35
	 
	 
	 
	5/8 Bronce

	10:45
	49
	Per36
	Per37
	 
	 
	 
	5/8 Bronce

	11:00
	50
	Gan34
	Gan35
	 
	 
	 
	1/4 Bronce

	11:15
	51
	Gan36
	Gan37
	 
	 
	 
	1/4 Bronce

	11:30
	52
	Per38
	Per39
	 
	 
	 
	5/8 Plata

	11:45
	53
	Per40
	Per41
	 
	 
	 
	5/8 Plata

	12:00
	48
	Per50
	Per51
	 
	 
	 
	1/4 Plata

	12:15
	49
	Gan50
	Gan51
	 
	 
	 
	1/4 Plata

	12:30
	50
	CBr B3
	CBr B2
	 
	 
	 
	5/8 Oro

	12:45
	51
	CBr A3
	CBr A2
	 
	 
	 
	5/8 Oro

	13:00
	46
	CBr B2
	Per31
	 
	 
	 
	1/4 oro

	13:00
	52
	Per52
	Per53
	 
	 
	 
	1/4 Oro

	13:15
	47
	CBr A1
	CBr A2
	 
	 
	 
	1/3 Cobre


Campo 2. Partidos de 12 minutos en dos tiempos de 6 minutos
	Hora
	 Partido
	Cruce
	Equipo 1
	Equipo 2
	Resultado
	Ranking

	10:00
	54
	Gan38
	Gan39
	 
	 
	 
	5/6 Cobre

	10:15
	55
	Gan40
	Gan41
	 
	 
	 
	1/3 Cobre

	10:30
	56
	Per42
	Per43
	 
	 
	 
	7/8 Bronce

	10:45
	57
	Per44
	Per45
	 
	 
	 
	5/6 Bronce

	11:00
	58
	Gan42
	Gan43
	 
	 
	 
	3/4 Bronce

	11:15
	59
	Gan44
	Gan45
	 
	 
	 
	1/2 Bronce

	11:45
	61
	Gan31
	CBr A3
	 
	 
	 
	7/8 Plata

	12:00
	53
	Gan52
	Gan53
	 
	 
	 
	5/6 Plata

	12:15
	54
	Per54
	Per55
	 
	 
	 
	3/4 Plata

	12:30
	55
	Gan54
	Gan55
	 
	 
	 
	1/2 Plata

	12:45
	56
	Per56
	Per57
	 
	 
	 
	7/8 Oro

	13:00
	57
	Gan56
	Gan57
	 
	 
	 
	5/6 Oro

	13:15
	58
	Per58
	Per59
	 
	 
	 
	3/4 oro

	13:30
	59
	Gan58
	Gan59
	 
	 
	 
	1/2 Oro

	13:30
	59
	Gan58
	Gan59
	 
	 
	 
	1/2 Oro


Campo 4. Partidos de 12 minutos en dos tiempos de 6 minutos
	Hora
	 Partido
	Cruce
	Equipo 1
	Equipo 2
	Resultad
	Ranking

	10:00
	48
	Per32
	Per33
	 
	 
	 
	4/6 cobre

	10:15
	49
	Gan32
	Gan33
	 
	 
	 
	1/3 Cobre

	10:30
	50
	Per34
	Per35
	 
	 
	 
	5/8 Bronce

	10:45
	51
	Per36
	Per37
	 
	 
	 
	5/8 Bronce

	11:00
	52
	Gan34
	Gan35
	 
	 
	 
	1/4 Bronce

	11:15
	53
	Gan36
	Gan37
	 
	 
	 
	1/4 Bronce

	11:30
	54
	Per33
	Per92
	 
	 
	 
	4/6 cobre

	11:45
	 
	Gan 33
	Gan92
	 
	 
	 
	1/3 Cobre

	12:00
	70
	Gan55
	Gan56
	 
	 
	 
	5/6 Plata

	12:15
	71
	Per57
	Per58
	 
	 
	 
	3/4 Plata

	12:30
	72
	Gan57
	Gan58
	 
	 
	 
	1/2 Plata

	12:45
	73
	Per59
	Per60
	 
	 
	 
	7/8 Oro

	13:00
	74
	Gan59
	Gan60
	 
	 
	 
	5/6 Oro

	13:15
	75
	Per61
	Per62
	 
	 
	 
	3/4 oro

	13:30
	76
	Gan61
	Gan62
	 
	 
	 
	1/2 Oro


Campo 5. Partidos de 12 minutos en dos tiempos de 6 minutos
	Hora
	 Partido
	Cruce
	Equipo 1
	Equipo 2
	Resultado
	Ranking

	10:00
	55
	Per38
	Per39
	 
	 
	 
	5/8 Plata

	10:15
	56
	Per40
	Per41
	 
	 
	 
	5/8 Plata

	10:30
	57
	Gan38
	Gan39
	 
	 
	 
	1/4 Plata

	10:45
	58
	Gan40
	Gan41
	 
	 
	 
	1/4 Plata

	11:00
	59
	Per42
	Per43
	 
	 
	 
	5/8 Oro

	11:15
	60
	Per45
	Per46
	 
	 
	 
	5/8 Oro

	11:30
	61
	Gan42
	Gan43
	 
	 
	 
	1/4 oro

	11:45
	62
	Gan45
	Gan46
	 
	 
	 
	1/4 Oro

	12:00
	63
	Per32
	Per92
	 
	 
	 
	4/6 cobre

	12:15
	64
	Gan32
	Per92
	 
	 
	 
	1/3 Cobre

	12:30
	65
	Per50
	Per51
	
	
	
	7/8 Bronce

	12:45
	66
	Gan50
	Gan51
	
	
	
	5/6 Bronce

	13:00
	67
	Per52
	Per53
	
	
	
	3/4 Bronce

	13:15
	68
	Gan52
	Gan53
	
	
	
	1/2 Bronce

	13:30
	69
	Per55
	Per56
	
	
	
	7/8 Plata
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